ביחד עם דחיית העתירה יובהר כי ככל שיחמיר מצבו הרפואי של העותר ו/או ככל שתהיה בידיו חוות דעת של מומחה רפואי בתחום הנוגע לעניינו, שיש בה כדי להשליך על המתווה הרפואי שקבעו אנשי הרפואה בשב"ס, יוכל לפנות שוב לגורם המתאים שב"ס כדי שיבחן וישקול שוב את עניינו.

### **המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.**

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ד, 12
נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.
**רון שפירא, נשיא**